© 2024.08 Lindab ventilation A/S. Toute reproduction sans autorisation écrite est interdite.                     est la marque déposée de Lindab AB. Les produits,
sytèmes, groupes de produits et désignation produits Lindab sont protégés par les droits de la propriété intellectuelle.
l indab  |   Pour un meilleur climat
AD
Grilles réglables
2
H L 100 600 1200 1500
75

 - Réservation avec contre cadre L + 5 x H + 5
 - Réservation sans contre cadre L x H
Codification
Les grilles standards sont disponibles avec un pas de 50
mm selon la table min max ci-dessus.
Dimensions spécifiques sur consultation.
LindQST
L'outil de sélection en ligne avancé lindQST permet de cal-
culer les performances de la gamme de grille, et de trouver
et paramétrer la grille qui convient à votre application.
La sélection de produit, le dimensionnement d'une piéce et
les documentations sont disponible sur le web et sur mobile.
Plus d'informations sur www.lindQST.com.
Entretien
Enlever la grille pour accéder à l'intérieur du plénum ou du
conduit. Les parties visibles peuvent être nettoyées avec un
chiffon humide.
Accessories
Plenum box: PBA, VBX, PDRA, PDRL, PP30, PP40
Contre cadre: MFA
Registre:  DGA
Construction et finitions
Cadre et ailettes:   Anodized aluminium
Contre cadre:   Acier galvanisé
Registre:   Acier galvanisé
Fintions standards: - Aluminium anodisé
     - RAL 9003, gloss 30
Les grilles AD sont disponibles dans d’autres finitions.
Merci de contacter le service commercial Lindab pour plus
d’informations.
Min. - max. dimensions
Produit AD a b c d eee x fff gggg
Type
AD
Cadre
1 - Simgle déflection, cadre 25 mm
2 - Double déflection, cadre 25 mm
Ailettes frontales
1 - Horizontal
2 - Vertical
Installation
- pas préparé
C Clips
CM
V
Clips + contre cadre
Cadre percé
VM
H
Cadre percé + contre cadre
Batteuses
HM Batteuses + contre cadre
Accessories
- pas préparé
D Registre
Dimensions
L: 100 - 1500 mm
H: 75 - 1500 mm
Fintion:
- Aluminium anodisé
9003 RAL 9003, gloss 30
xxxx Sur demande, autres RAL
Exemple 1: AD-21-C-300-150-9003
Exemple 2: AD-22-600-200
3
H
L
H
-1
6
L-16
31 L-30 31